[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2015 года                                                                                         № 61

ОБ ИНИЦИАТИВЕ ПРОВЕДЕНИЯ
МЕСТНОГО РЕФЕРЕНДУМА
НА ТЕРРИТОРИИ БОРОДУЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ"

В соответствии со статьями 22, 56  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 15 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-фЗ «об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Закона Пермского края от 14 августа 2007 г. № 86-ПК «О местном референдуме в Пермском крае», и статьей 6 Устава Бородульского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выдвинуть совместно с Советом депутатов Бородульского сельского поселения Верещагинского района Пермского края инициативу о проведении местного референдума на территории Бородульского сельского поселения Верещагинского района Пермского края с формулированием вопроса местного референдума следующим образом:
«1. Согласны ли Вы ввести на территории Бородульского сельского поселения Верещагинского района Пермского края в 2016 году разовые платежи на благоустройство территории Бородульского сельского поселения Верещагинского района Пермского края в размере 100 (сто) рублей на каждого совершеннолетнего жителя, постоянно зарегистрованного на территории Бородульского сельского поселения Верещагинского района Пермского края?»
2. Направить данное постановление в Совет депутатов Бородульского сельского поселения Верещагинского района Пермского края.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения – главы администрации
Бородульского сельского поселения				         А.П.Уточкин

image1.emf